R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000225506/003
Valid From Feb 14,2023

Valid To Dec 31,9999
Status In Review PL
Created By NORNBER_T500
Changed By WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language Description
Czech The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Danish The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
Dutch The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg <UFS>
Dutch_BE The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg <UFS>
English TVB NOSCHNITZEL BX 20X90G UE
English_GB The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1.8kg UFS
Finnish The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
French The Vegetarian Butcher Schnitzel Végétalien 1,8 kg <UFS>
French_BE The Vegetarian Butcher Schnitzel Végétalien 1,8 kg <UFS>
German_DACH The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg
Hungarian The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Lithuanian The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Norwegian The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724
Polish The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Romanian The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Slovak The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Slovenian The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Spanish The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS
Swedish The Vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8 kg UFS 68725724

Target Location Details

Validity Area Language
Spain Spanish
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English 3PM CUC Sav-TVB Vegan Schnitzel FRO
English_EU CoM: the Netherlands

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:ES/Spanish

Escalopes veganas a base de proteinas de soja y trigo enriquecidas con vitamina B12 y hierro ultracongeladas. Fuente de

Legal Denominator: .
proteinas.

Ingredient List:

Ingredientes: Agua, base de proteinas vegetales (23%) (agua, proteina de SOJA, gluten de TRIGO, almidones), pan rallado (harina de TRIGO, fibra
de TRIGO, levadura, sal), aceites vegetales (girasol, maiz en proporcién variable), fibra de AVENA, proteina de SOJA, grasas vegetales (karité, coco),
harina de TRIGO, espesante (metilcelulosa), almidén, aroma natural, almidén modificado de TRIGO, fibra de plantago, vinagre de alcohol, sal,
acidulante (acido lactico), pimienta blanca, hierro, vitamina B12. Puede contener centeno, cebada, apio, mostaza, huevo y leche.

Additional Declarations
Target Location/Language:  FOODS:ES/Spanish

Measures :

Measure Type Value UuoM UOM Description
Peso neto 1,8 kg e Kilogramos e
Porciones/Raciones /Usos 20 Numero Ndmero
Statements:

Purpose Description
NUTRITION Fuente de hierro
NUTRITION Fuente de vitamina B12
NUTRITION Alto en fibra
NUTRITION Fuente de proteinas
SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS EVU Approved &ndash; ID 0227
SYMBOLS/LOGOS Vegan (internal UL FS logo)
STORAGE Conservar en un envase bien cerrado a temperatura de -18°C o inferior. Una vez descongelado mantener

refrigerado un maximo de 5 dias. No volver a congelar una vez descongelado.
SHELF LIFE Consumir preferentemente antes del:
OTHER ~20 unidades
PREP. INSTRUCTIONS Sartén: Freir, preferentemente descongeladas, con un poco de aceite a fuego medio hasta que estén bien
doradas. El producto debe cocinarse hasta que el interior esté bien caliente.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle
OTHER Ultracongelado
OTHER Sugerencia de presentacién
ALLERGEN LIST Elaborado segun los estandares veganos. Puede contener alérgenos, ver lista de ingredientes.

Date 1/31/23 Page 2 of 4 Time 11:32:53 AM




2 R&D Artwork Brief

Nutrient Declarations
Target Location/Language: = FOODS:ES/Spanish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Cantidad

L diaria
Informacion Por
nutricional 100g recomendada

(IR/VRN)
100 g
Valor energético 1186 kJ 14 %
Valor energético 285 kcal 14 %
Grasas 189 26 %
de las cuales
0

saturadas 299 15%
Hidratos de carbono 189 7 %
deIIos cuales 079 <1%
azucares
Fibra alimentaria 6,59
Proteinas 929 18 %
Sal 0919 15 %
Hierro 3,0 mg 21 %
Vitamina B12 0,52 ug 21 %

Cantidad diaria recomendada (IR/VRN) - 100 g (As Sold)

Statements:

% de la ingesta de referencia de un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record
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Product Name (For R&D reference only)

English 3PM CUC Sav-TVB Vegan Schnitzel FRO
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